
令和６年４月８日

保護者の皆様

豊見城市立豊崎小学校

校 長 新垣 典彦

（公印省略）

令和６年度 始業式当日の日程について（お知らせ）

平素より、保護者の皆様におかれましては、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り心より感

謝申し上げます。

さて、春休みも残りわずかとなりました。子ども達は生活リズムを整えたり、学用品を揃えた

り、新学期の準備をしながら、新しい出会いを心待ちにしていることでしょう。

今年度は、春休みの延長や日課表の変更など昨年度と変更点があります。詳しくは、学校ホー

ムページをご覧ください。また、始業式当日の日程が下記の通りになりますので、よろしくお願

いします。

記

４月１１日（木）の日程

・健康観察 ８時１５分～

・１校時（就任式・始業式） ８時３５分～ （昨年度より１０分早く始業）

・２校時 授業 ９時３０分～

・３校時 授業 １０時３０分～

・４校時 授業 １１時２５分～

・給食・清掃 １２時１０分～

・全児童下校 １３時３０分ごろ

＊下校は全学年同時刻になります。学童や児童クラブ・お稽古の先生へお伝えください。

よろしくお願い致します。


